
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

MTBS 2050-30
Objednací číslo:
3815102

Produkt již není v nabídce

Tabulové nůžky na plech v
masivním provedení s nožním
ovládáním .

Těžká a robustní svařovaná konstrukce
Tichý provoz díky převodovce a brzdovému motoru
Ruční zadní doraz 550 mm
Všechny pohyblivé díly jsou uložené v bezúdržbových ložiskách
Velmi kvalitní nůž vhodný pro stříhání nerezu
Horní lišta s kulisovým vedením
Ovládání pomocí přenosného nožního pedálu s nouzovým vypínačem
Prostor zadního dorazu je zajištěný pomocí fotobuňky
Dolní nosník s plastovými násadami
Úhlový doraz se stupnicí a 2 podpěrná ramena

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Technická data
Max. pracovná šírka 2050 mm

Max. hrúbka plechu (400 N/mm2) 3 mm

Zadný doraz 550 mm
Uhol strihu 2,2 °
Počet strihov za minútu 35
Príkon 3,0 kW
Elektrické pripojenie 400 V
Rozmery (š × v × h) 2400 × 1200 × 1350 mm
Hmotnosť 1200 kg



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Doporučené příslušenství

Náhradný nôž pre MTBSI 2050

Objednací číslo 3880037
Cena bez DPH 2 520 Kč
Cena s DPH 3 049 Kč


